
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1 W1.1 W1.1

W1.1

W1.1

W1.1

W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1 W1.1

W1.1
W1.1

W1.1 W1.1 W1.1 W1.1

W1.1
W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

F1-5
 L2

6 m

F1-6 L3 6 m

F1-7 L1 6 m

F1-8 L2
6 m

F1-9 L3 6 m

F1-10 L1 6 m

F1-11 L2 6 m

F1-12 L3 6 m

F1-19 L1 6 m F1-20 L2 6 m

6 m
F1-13 L1

6 m
F1-14 L2

6 m

F1-15 L3

PROJEKTI NIMETUS: STAADIUM:

PROJEKTEERIJA

OBJEKTI ASUKOHT (AADRESS):

JOONISE NIMETUS:

JOONISE NR:

TÖÖ NR:

MÕÕTKAVA:

PROJEKTI OSA:

DOKUMENDI NIMETUS:

TELLIJA:

BIMAP OÜ
reg nr 16350682
Pärnu mnt 153
tel +372 566 38919

ALLKIRI

KONTROLLIS

PROJEKTEERIJA

PROJEKTEERIJA

KOOSTATUD / TRÜKITUD   12.11.2024/

allkirjastatud digitaalselt

TEGEVUSLOA
NUMBRID:

VERSIOON:

Raasiku Vallavalitsus

O. KRUSELL

J. ŠAROFOST

Isiklik kasutusõigus

Peningi küla ja Raasiku alevik, Raasiku vald, Harjumaa

P03-2024_PP_IKO-06

PP

P03-2024

IKO-06

23.07.2024

EEP004711 1:1000

1

Isikliku kasutusõiguse seadmise plaan; KLT, ST ja TV

Peningi-Raasiku KLT projekteerimine
Projekteeritud KLT a/b katend

Katastriüksuse piir

Projekteeritud tee servajoon

Projekteeritud kõnnitee äärekivi

Projekteeritud tugevdatud KLT a/b katend

TINGMÄRGID (EL, Edites OÜ)

Projekteeritud tänavavalgustuse maakaabel

Projekteeritud tänavavalgustuse juhtimiskilp

TINGMÄRGID (TL, BIMAP OÜ)

Projekteeritud ülekäigurajavalgusti konsoolita mastil

Projekteeritud kõnniteevalgusti konsoolita mastil

Projekteeritud sõiduteevalgusti konsooliga mastil

Projekteeritud sõidutee a/b katend

Projekteeritud sõidutee betoonkivisillutis katend

Projekteeritud sõiduteevalgusti konsoolita mastil

TINGMÄRGID (Isiklik kasutusõigus)

IKÕ kõnnitee rajamiseks

IKÕ tänavavalgustuse rajamiseks

IKÕ sõidutee rajamiseks

Pos 15

Pos 17

Pos 16

Jrk nr IKÕ ala Pos nr
(plaanil)

Kinnistu registriosa
number

Katastriüksuse tunnus, nimi ja
sihtorstarve

Ala pindala ruutmeetrites m2

1 Pos 15 13239002
65101:007:0059;

Raasiku raudteejaama;
Transpordimaa 100%

1907

2 Pos 16 13239002
65101:007:0059;

Raasiku raudteejaama;
Transpordimaa 100%

970

3 Pos 17 13239002
65101:007:0059;

Raasiku raudteejaama;
Transpordimaa 100%

875

PARI ID:
Pos 15 - 517197
Pos 16 - 522303
Pos 17 - 523522
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